
 

ĀRKĀRTAS 

DOMES SĒDES PROTOKOLS  

Nr.7 

 

Limbažos 2015.gada 18.martā 

 

Sēde sasaukta plkst.12.00 

Sēdi atklāj plkst.12.00 

 

Darba kārtība:  

1. Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par mazlietota autobusa iegādi Limbažu 

novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes vajadzībām.  

2. Par finansējuma piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolas sporta kompleksa apgaismes ķermeņu 

nomaiņai. 

3. Par projekta „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Limbažu pilsētas apgaismojuma 

infrastruktūrā” līdzfinansējuma nodrošināšanu un projekta īstenošanu. 

 

 

Sēdi vada: Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs Māris BEĻAUNIEKS. 

 

Sēdi protokolē: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra KAMALA. 

 

Sēdē piedalās: deputāti Vaira ĀBELE, Māris BEĻAUNIEKS, Andris GARKLĀVS, Aigars 

LEGZDIŅŠ, Gunta OZOLA, Taiga PLITNIECE, Jānis REMESS, Ziedonis RUBEZIS, Agris 

ZAKULIS, Ineta ZARIŅA, Edmunds ZEIDMANIS, Didzis ZEMMERS. 

 

Sēdē nepiedalās: deputāte Agnese JAUNZEMA (tiešo darba pienākumu dēļ) un deputāti Gundars 

PLEŠS (tiešo darba pienākumu dēļ) un Andis ZAĻAISKALNS (tiešo darba pienākumu dēļ). 

 

Uzaicinātie, piedalās: Limbažu novada pašvaldības administratīvās nodaļas vadītāja Antra 

KAMALA, Limbažu novada pašvaldības lietvedības speciāliste Amanda GOBA, Limbažu novada 

pašvaldības juridiskās nodaļas vadītāja Aiga BRIEDE, Limbažu novada pašvaldības sabiedrisko 

attiecību speciāliste Agrita VĪTOLA, Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītājs Ģirts 

IELEJA, Limbažu novada pašvaldības vecākā ekonomiste Sandija ZAĻUPE, Limbažu novada 

pašvaldības izpilddirektora vietnieks Agris BLUMERS. 

 

 

1.§ 

Par ilgtermiņa kredīta pieprasīšanu Valsts kasē par mazlietota autobusa iegādi Limbažu 

novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes vajadzībām 

Ziņo A.Blumers, debatēs piedalās A.Garklāvs, E.Zeidmanis 

 



2 

 

Iepazinusies ar Iepirkuma komisijas 2015.gada 30.janvāra lēmumu „Par mazlietota autobusa 

iegādi Limbažu novada pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes vajadzībām”, iepirkuma identifikācijas 

Nr.LNP 2015/1, rezultātiem un uzklausījusi Limbažu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

A.Blumera informāciju, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, „Likuma par budžetu un finanšu vadību” 41.panta piekto daļu, likuma „Par pašvaldību 

budžetiem” 22.pantu, likuma „Par valsts budžetu 2015.gadam” 14.panta piekto daļu un Ministru 

kabineta 2008.gada 25.marta noteikumiem Nr.196 „Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un 

galvojumiem”, atklāti balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris 

Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris 

Zakulis, Ineta Zariņa, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, 

Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Ņemt Valsts kasē ilgtermiņa kredītu mazlietota autobusa iegādei Limbažu novada 

pašvaldības Pāles pagasta pārvaldes vajadzībām, 49 053,00 EUR (četrdesmit deviņi tūkstoši 

piecdesmit trīs eiro) apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi, atlikto 

pamatsummas maksājumu līdz 2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 7 gadi.  

2. Kredīta atmaksu garantēt ar Limbažu novada pašvaldības budžetu.  

3. Pilnvarot Limbažu novada pašvaldības Domes priekšsēdētāju Māri Beļaunieku parakstīt ar 

kredīta ņemšanu saistītos dokumentus.  

 

 

2.§ 

Par finansējuma piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolas sporta kompleksa apgaismes ķermeņu 

nomaiņai  

Ziņo Z.Rubezis, debatēs piedalās M.Beļaunieks, A.Garklāvs, I.Zariņa, D.Zemmers 

 

Uzklausījusi Limbažu 3.vidusskolas direktora Z.Rubeža informāciju par finansējuma 

piešķiršanu Limbažu 3.vidusskolas sporta kompleksa apgaismes ķermeņu nomaiņai, lai nodrošinātu 

valsts un starptautiska mēroga sacensībām atbilstošu apgaismojumu sporta spēļu organizēšanai, 

likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 4. un 6.punktu, 42.panta pirmo daļu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, atklāti balsojot: PAR – 11 deputāti (Vaira Ābele, Māris 

Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, 

Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS 

– 1 (Ineta Zariņa), Limbažu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt finansējumu 3484,00 EUR (trīs tūkstoši četri simti astoņdesmit četri eiro) apmērā 

Limbažu 3.vidusskolai, palielinot Limbažu 3.vidusskolas 2015.gada pamatbudžetu no 

Limbažu novada pašvaldības 2015.gada budžeta rezerves fonda. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoram A.Liniņam. 

 

 

3.§ 

Par projekta „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Limbažu pilsētas apgaismojuma 

infrastruktūrā” līdzfinansējuma nodrošināšanu un projekta īstenošanu 

Ziņo Ģ.Ieleja, debatēs piedalās A.Garklāvs, J.Remess 

 

Iepazinusies ar Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas vadītāja Ģ.Ielejas informāciju, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, atklāti 

balsojot: PAR – 12 deputāti (Vaira Ābele, Māris Beļaunieks, Andris Garklāvs, Aigars Legzdiņš, 

Gunta Ozola, Taiga Plitniece, Jānis Remess, Ziedonis Rubezis, Agris Zakulis, Ineta Zariņa, 

Edmunds Zeidmanis, Didzis Zemmers), PRET – nav, ATTURAS – nav, Limbažu novada dome 

NOLEMJ: 



3 

 

 

1. Atbalstīt ieceri iesniegt projekta pieteikumu „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Limbažu 

pilsētas apgaismojuma infrastruktūrā” Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 

Klimata pārmaiņu finanšu instrumenta (KPFI) ietvaros izsludinātajā projekta konkursā 

„Siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšana pašvaldību publisko teritoriju apgaismojuma 

infrastruktūrā”, ceturtā kārtā un īstenot projektu tā apstiprināšanas gadījumā. 

2. Noteikt projekta izmaksas: 

 EUR, ar PVN 21% 

Projekta kopējās izmaksas, t.sk.: 207 091,03 

Attiecināmās izmaksas 199 071,75 

Neattiecināmās izmaksas 8019,28 

Pašvaldības līdzfinansējums 59 721,53 

KPFI līdzfinansējums 139 350,22 

 

3. Projekta „Oglekļa dioksīda emisiju samazināšana Limbažu pilsētas apgaismojuma 

infrastruktūrā” atbalsta gadījumā nodrošināt Limbažu novada pašvaldības līdzfinansējumu 

67 740,81 EUR (sešdesmit septiņi tūkstoši septiņi simti četrdesmit eiro un 81 cents), no tā 

59 721,53 EUR (piecdesmit deviņi tūkstoši septiņi simti divdesmit viens eiro un 53 centi) 

apmērā ir līdzfinansējums attiecināmo izmaksu segšanai un 8019,28 EUR (astoņi tūkstoši 

deviņpadsmit eiro un 28 centi) apmērā ir līdzfinansējums neattiecināmo izmaksu segšanai. 

4. Projekta priekšfinansējuma un pašvaldības līdzfinansējuma nodrošināšanai ņemt kredītu 

Valsts kasē 207 091,03 EUR (divi simti septiņi tūkstoši deviņdesmit viens eiro un 3 centi) 

apmērā ar Valsts kases noteikto kredītprocentu likmi un atlikto pamatsummas maksājumu līdz 

2016.gada 31.decembrim un atmaksas termiņu 25 gadi. 

5. Uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļai sagatavot un iesniegt projekta 

pieteikumu līdz 2015.gada 19.martam. 

6. Projekta apstiprināšanas gadījumā, uzdot Limbažu novada pašvaldības attīstības nodaļas 

vadītājam Ģirtam Ielejam veikt projekta vadītāja pienākumus. 

7. Atbildīgo par lēmuma projekta izpildi noteikt Limbažu novada pašvaldības izpilddirektoru 

Aināru Liniņu.  

 

 

Sēdi slēdz plkst.12.30. 

 

 

Sēdes vadītājs   M.Beļaunieks 

 

Sēdes protokoliste   A.Kamala 

 

 

 


